
ZARZĄDZENIE NR 43/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500; z 2019 r. 
poz. 303, poz. 326 i poz. 534) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 186,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 186,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków oraz rozdysponować część rezerwy ogólnej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Iwona Śi
Wa

RADCA JAWNY
fanka
o

Id: F57514E4-2679-44C1-9CCF-E1159E4056A6. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 186,82 X
85216 Zasiłki stałe 186,82 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 186,82 X

Id: F57514E4-2679-44C1-9CCF-E1159E4056A6. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 186,82 X

Rozdz. 85216- zasiłki stałe 186,82 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 186,82 X

Id: F57514E4-2679-44C1-9CCF-E1159E4056A6. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia X 6 703

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 6 703
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 6 703

801 Oświata i wychowanie 7 653 950
Rozdz. 80110- gimnazja 150 150
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

X
150

150
X

Rozdz. 80120- licea ogólnokształcące 800 800
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

X
800

oo

X
 o

Rozdz. 80148 - stołówki szkolne 
i przedszkolne 6 703 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 6 703 X

Id: F57514E4-2679-44C1-9CCF-E1159E4056A6. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 43/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 186,82 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 560 zł - dokonano zmniejszenia planu rezerwy ogólnej 2019 r.

Dz. 801 rozdz. 80110 - kwota 150 zł - w związku z koniecznością odwiezienia prac po 
egzaminie gimnazjalnym, dokonano zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu 
planu wydatków przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób fizycznych, a zwiększeniu planu 
wydatków przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Dz. 801 rozdz. 80120 - kwota 800 zł - dokonano zmian w planie wydatków polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
a zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na realizację zadań statutowych, w związku 
z koniecznością odwiezienia prac po egzaminie maturalnym oraz wyjazdem nauczyciela 
z uczniem Liceum do Czerska na Olimpiadę Mediewistyczną.

Dz. 801 rozdz. 80148 - kwota 6.703 zł - w związku z możliwością otrzymania wsparcia 
finansowego w Wieloletnim Rządowym Programie „Posiłek w szkole iw domu" na lata 2019- 
2023, dokonano zwiększenia planu wydatków stołówki przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Żychlinie stanowiących 20% udziału własnego na realizację zadań statutowych.

roziak

B Żychlin

Id: F57514E4-2679-44C1-9CCF-E1159E4056A6. Podpisany Strona 5 z 5


